Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 мая 2018 года
	№
	  80/366

О  формировании  участковой  избирательной комиссии

избирательного участка № 110
Рассмотрев предложения политических партий,  представительного органа местного самоуправления, собраний избирателей по месту жительства, работы  по кандидатурам,  предлагаемым в состав  участковой избирательной комиссии  избирательного  участка  № 110, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании  решения ТИК Касимовского района  № 73/363  от 14 января 2013 года «Об  установлении  численного состава  участковых  избирательных  комиссий Касимовского района», территориальная избирательная комиссия Касимовского района решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию  избирательного участка № 110 исо сроком полномочий 5 лет (2018 - 2023 гг.) в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
	№

п/п
	Фамилия, имя,

отчество члена участковой

избирательной комиссии с

правом решающего голоса
	Наименование

субъекта выдвижения

	1.
	Царапкина Галина

 Ивановна
	собрание избирателей с. Перво Касимовского района

	2.
	Пушкарева Татьяна

Владимировна
	собрание избирателей с. Перво Касимовского района

	3.
	Елисова Ирина

Алексеевна
	 Рязанское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Шилохвостова Раиса

Петровна
	Касимовское городское отделение Рязанского областного отделения КПРФ

	5.
	Жидков Иван

Михайлович
	собрание избирателей д. Жданово Касимовского района

	6.
	Андрианов Михаил

 Павлович
	Местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" Касимовского района

	7.
	Пушкарев Валерий

 Юрьевич
	 Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Рязанской области

	8.
	Жидкова Ирина

Валерьевна
	собрание избирателей д. Жданово Касимовского района

	9.
	Алешина Надежда

Владимировна
	собрание избирателей с. Перво Касимовского района

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Мещерские вести» и на сайте администрации Касимовского района в разделе ТИК Касимовского района.
Председатель  комиссии

                  О.И. Кутейникова

Секретарь  комиссии

                  Е.И. Ситникова